DECISÃO COREN/RS Nº 043/15

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL

Autarquia Federal - Lei n° 5.905/73

Dispõe sobre a inscrição dos profissionais

transferidos de outros Corens.

O Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Sul -

COREN-RS, no uso da competência que lhe confere o artigo 15, inciso I da Lei n° 5.905

de 12 de julho de 1973, tendo em vista  o que consta na Resolução Cofen - 448/13 de

05/11/2013, dando cumprimento à deliberação do Plenário em sua 393ª Reunião

Ordinária de Plenária, realizada em 25/06/2015:

DETERMINA:

ARTIGO 1º -  A inscrição dos profissionais de enfermagem abaixo

relacionados transferidos de outros CORENs:

QUADRO I

INSCRIÇÃONOME

ADRIANO DOS SANTOS GONCALVES 1 0278222

ANA CAROLINA METZKER VIANA 2 0148415

ANA MARIA MELLO FERNANDES 3 0414605

ANDRE MEINERZ 4 0257323

ANIELI BORGES MASSONETI DOS SANTOS 5 0312163

BRUNA APARECIDA BARBOSA DE MORAES BRAZ 6 0335858

CAMILA HELENA MEDEIROS COSTA 7 0367697

CAMILA MALESZA 8 0419612

CAROLINA SOUZA DOS SANTOS 9 0200608

CAROLINE DE SOUZA VARGAS 10 0326237

CRISTIANE BISOGNIN MORLIN 11 0281585

DANIELLE ALVES CAVALCANTE CHAVES 12 0263060

ELIONALDO BEZERRA DE LIMA 13 0383376

GRACE MARA MARTINS 14 0033024

JANIEL GLINKE 15 0291931

JAQUELINE SPIES PRUNI 16 0233650

JOSE NICOLAS RIBEIRO TELLES 17 0426691

SEDE: PORTO ALEGRE - AV. PLÍNIO BRASIL MILANO, 1155 - CEP 90520-002 - FONE/FAX (51) 3378.5500 - www.portalcoren-rs.gov.br - CAXIAS DO SUL -  RUA

PINHEIRO MACHADO, 2659 - SALA 602 - CEP 95020-172 - FONE (54) 3214.4711 - FAX 3220.4420 - PASSO FUNDO - RUA MORON, 1324 - SALA 703 - CEP 99010-031 –

FONE (54) 3317.2280 - FAX 3312.6777 - PELOTAS - RUA BARÃO DE SANTA TECLA, 583 - SALA 705 - CEP 96010-140 – FONE (53) 3272.2189 - FAX 3272.2026 - SANTA

CRUZ - RUA 28 DE SETEMBRO, 221 - SALA 504 - CEP 96810-042 – FONE (51) 3715.2011 - FAX 3715.2013 - SANTA MARIA - RUA PINHEIRO MACHADO, 2380 - SALA

704/Bl. A - CEP 97050-600 – FONE (55) 3225.2110 - FAX 3225.2210 - SANTA ROSA - RUA MINAS GERAIS, 55 - SALA 604 - CEP 98900-000 – FONE (55) 3512.3630 -

FAX 3512.6571 - URUGUAIANA - RUA 15 DE NOVEMBRO, 1426 - SALA 20 - CENTRO COMERCIAL SAN SEBASTIAN - CEP 97500-510 – FONE/FAX (55) 3411.9350.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL

Autarquia Federal - Lei n° 5.905/73

DECISÃO COREN/RS Nº 043/15

JULIANA THOMAS 18 0426230

KAROLINE NAST 19 0272678

LEA CRISTINA DAMO MONTEMEZZO 20 0399315

LEILIMAR CRISTINA TAVARES PINHEIRO DE SOUZA 21 0412177

LILIANA DORNELLES DE MATTOS 22 0192788

LOURDES GENECI RODRIGUES 23 0077084

LUANA MACIEL MINUZZO 24 0443346

LUANA SABRINA CORREA 25 0435733

LUIZA DA SILVA AMARAL CODEVILA 26 0312804

MARIANE PROVIN DA SILVA 27 0321570

MAURA CARNEIRO DA FONTOURA MIRANDA 28 0216678

MAUREN PINTO GONCALVES 29 0204896

MYKAELLE TEIXEIRA DA SILVA 30 0369660

NADIA ROSANA DE JESUS DOS SANTOS 31 0360824

NATALIA HOEFLE 32 0438670

PATRICIA AGUIAR QUEIROZ MACEDO 33 0257933

PAULA MARRONY LIMA VALE 34 0336244

PAULA MARTINA DA SILVA ARAUJO NUNES 35 0339285

ROSELAINE CARDOSO 36 0314497

TAINAH DE OLIVEIRA GUERRA 37 0372646

TANIA MENEZES DOS SANTOS DE FREITAS 38 0376324

THALITA DE SANTANA SILVA 39 0335882

THEREZINHA GREGORY 40 0012145

YLANA RAQUEL BESSA MELO 41 0204090

QUADRO II

INSCRIÇÃONOME

ALESSANDRA FURTADO MARQUES 1 0238207

ALINE FERREIRA INSAURRIAGA 2 0491425

ANDREA MATOS LOUREIRO FERREIRA DA COSTA 3 0564617

CILENE DA SILVA CAVALCANTE 4 0995946

DAIANE OLIVEIRA AIRES PECCINA 5 0496089

DANYELLE CRISTINE MONTEIRO MARTINS 6 0819567

DIANA AMANCIO DOS SANTOS SILVA 7 0588976

ELIANE MARIA KUHSLER 8 0967830

FATIMA REJANE MARDONES ESCERDO 9 0966288

FERNANDA D AVILA RASSIER 10 0970446

ITAGIANE HAAS 11 0313149

JESSICA RAMOS DE OLIVEIRA SALES 12 0708084

SEDE: PORTO ALEGRE - AV. PLÍNIO BRASIL MILANO, 1155 - CEP 90520-002 - FONE/FAX (51) 3378.5500 - www.portalcoren-rs.gov.br - CAXIAS DO SUL -  RUA

PINHEIRO MACHADO, 2659 - SALA 602 - CEP 95020-172 - FONE (54) 3214.4711 - FAX 3220.4420 - PASSO FUNDO - RUA MORON, 1324 - SALA 703 - CEP 99010-031 –

FONE (54) 3317.2280 - FAX 3312.6777 - PELOTAS - RUA BARÃO DE SANTA TECLA, 583 - SALA 705 - CEP 96010-140 – FONE (53) 3272.2189 - FAX 3272.2026 - SANTA

CRUZ - RUA 28 DE SETEMBRO, 221 - SALA 504 - CEP 96810-042 – FONE (51) 3715.2011 - FAX 3715.2013 - SANTA MARIA - RUA PINHEIRO MACHADO, 2380 - SALA

704/Bl. A - CEP 97050-600 – FONE (55) 3225.2110 - FAX 3225.2210 - SANTA ROSA - RUA MINAS GERAIS, 55 - SALA 604 - CEP 98900-000 – FONE (55) 3512.3630 -

FAX 3512.6571 - URUGUAIANA - RUA 15 DE NOVEMBRO, 1426 - SALA 20 - CENTRO COMERCIAL SAN SEBASTIAN - CEP 97500-510 – FONE/FAX (55) 3411.9350.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL

Autarquia Federal - Lei n° 5.905/73

DECISÃO COREN/RS Nº 043/15

KARINA AQUINO DE SOUZA RODRIGUES 13 0686562

LAYS SOARES PRADO 14 0872614

LUIS FERNANDO FERREIRA MONTEIRO 15 0971232

LUSIA MARIA NOGO KARANG 16 0044169

MARCELO PINTO DE SOUZA 17 0982949

MARIA BEATRIZ XAVIER CANTO 18 0276003

MARIA FABRICIO PEREIRA 19 0937118

MARIA LUCINEIS LISBOA DA CRUZ 20 0503103

MARIA REGINA FEIJO RIZZO 21 0102001

NARA RUBIA AZEVEDO E SILVA 22 0765042

PATRICIA FERNANDA PEIXOTO 23 0306959

PAULO MENDES SILVEIRA 24 0711814

RAQUEL LUNARDI 25 0193238

REJANE SILVEIRA DOS SANTOS 26 0097906

SINARA TEREZINHA FERREIRA SAROT 27 0260706

VINICIUS TUSSI RIBEIRO 28 0312841

ZELIA LUCIA DE OLIVEIRA 29 0407770

Porto Alegre, 25 de junho de 2015.

ARTIGO 2° - Esta decisão entrará em vigor na data de sua

assinatura, revogadas as disposições em contrário.

WILLI WETZEL JUNIOR

COREN-RS Nº 74.664

SECRETÁRIO

DANIEL MENEZES DE SOUZA

COREN-RS Nº 105.771

PRESIDENTE DO COREN-RS

SEDE: PORTO ALEGRE - AV. PLÍNIO BRASIL MILANO, 1155 - CEP 90520-002 - FONE/FAX (51) 3378.5500 - www.portalcoren-rs.gov.br - CAXIAS DO SUL -  RUA

PINHEIRO MACHADO, 2659 - SALA 602 - CEP 95020-172 - FONE (54) 3214.4711 - FAX 3220.4420 - PASSO FUNDO - RUA MORON, 1324 - SALA 703 - CEP 99010-031 –

FONE (54) 3317.2280 - FAX 3312.6777 - PELOTAS - RUA BARÃO DE SANTA TECLA, 583 - SALA 705 - CEP 96010-140 – FONE (53) 3272.2189 - FAX 3272.2026 - SANTA

CRUZ - RUA 28 DE SETEMBRO, 221 - SALA 504 - CEP 96810-042 – FONE (51) 3715.2011 - FAX 3715.2013 - SANTA MARIA - RUA PINHEIRO MACHADO, 2380 - SALA

704/Bl. A - CEP 97050-600 – FONE (55) 3225.2110 - FAX 3225.2210 - SANTA ROSA - RUA MINAS GERAIS, 55 - SALA 604 - CEP 98900-000 – FONE (55) 3512.3630 -

FAX 3512.6571 - URUGUAIANA - RUA 15 DE NOVEMBRO, 1426 - SALA 20 - CENTRO COMERCIAL SAN SEBASTIAN - CEP 97500-510 – FONE/FAX (55) 3411.9350.